UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

       PÁGINA  48                     BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 55                     22/11/2024

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

CCEN / DC / UFPB

 PORTARIA DA DIREITORIA

PORTARIA Nº 36 / 2024 - CCEN-DC (11.01.14.01)
Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 18 de Novembro de 2024

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o consta na Resolução nº 28/2008-CONSUNI,

RESOLVE:

Designar o Professor JORGE GABRIEL GOMES DE SOUZA RAMOS (DF-CCEN), SIAPE: 157228, (Presidente);

Professora MICHELINE DE AZEVEDO LIMA (DBM/ CCEN), SIAPE: 2576119 (Vice-Presidente), o Servidor Técnico-
Administrativo JÚLIO CÉSAR MELO DE OLIVEIRA (CCEN-DC), SIAPE: 336538, e; o Discente ADEMILSON BEZERRA
TEIXEIRA, matrícula 20160154916, na condição de Membros Titulares; e, o Servidor Técnico-Administrativo FÁBIO ABRANTES DE
OLIVEIRA (CCEN-DC), SIAPE: 1097931; e, o Discente GIOVANNY ARTHUR RAMOS DE ALBUQUERQUE, matrícula
20230072296, na condição de Membros Suplentes; para comporem a Comissão de Organização da Pesquisa Eleitoral junto a
Comunidade Universitária do CCEN, visando organizar, supervisionar e coordenar o processo eleitoral para a elaboração da lista
tríplice para a escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Centro de Ciências Exatas e da Natureza da UFPB, Quadriênio 2025 - 2029,
até ulterior deliberação.

(Assinado digitalmente em 18/11/2024 16:31 )

MARIO CESAR UGULINO DE ARAUJO
DIRETOR(A)

Matrícula: 334937

Processo Associado: 23074.095396/2024-07

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 36,
ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 18/11/2024 e o código de verificação: 8d066da5a1